
9h Oppenrod

ADAC - GTC 9h Oppenrod 06.07.2013

Endergebnis nach 9h

Pos. St.Nr. Name Ort Chassis Runden Dif. Beste Zeit.

1 34 MSC O Junior Team Oberflockenbach MS 529 57.232

2 83 Live-Strip.com Racing Heilbronn MS 527 2 Runden 57.260

3 79 Die Zehn Gebote Hagen PCR 527 8.398 57.760

4 33 MSC Oberflockenbach Oberflockenbach MS 527 15.138 58.020

5 75 Cool Runnings Pforzheim MS 526 1 Runde 57.519

6 17 Shark Endurance Racing Halver PCR 526 9.591 57.391

7 16 Wlen by Autoglas HN Heilbronn MS 524 2 Runden 57.676

8 28 MCS Stuttgart II Stuttgart Mach1 522 2 Runden 57.736

9 82 MCS Stuttgart Stuttgart Mach1 521 1 Runde 57.939

10 99 PixelX Racing Braunschweig MS 521 52.562 57.655

11 57 H&R HBDl by ATB Siegen Kosmic 520 1 Runde 57.554

12 65 Messebau Racing I Sinsheim MS 520 20.111 57.511

13 8 Hausexperten.de Wiesbaden MS 520 17.358 57.981

14 22 Honda Spirit Offenbach MS 519 1 Runde 57.699

15 69 Wlen Scorpions Nürnberg MS 518 1 Runde 57.946

16 13 Sensory Minds GP Offenbach MS 517 1 Runde 58.184

17 77 Lpoint Racing Sinsheim MS 517 6.052 58.018

18 9 Scuderia Nove Rosso Berlin Mach1 517 24.684 57.897

19 50 JOS by Belmodi Alzenau MS 517 4.004 58.012

20 20 KSF Bosch Bamberg SKM 516 1 Runde 58.044

21 88 Hausexperten.de II Wiesbaden PCR 516 11.740 57.912

22 58 Honda Spirit II Offenbach MS 514 2 Runden 57.908

23 21 Ghost Busters Halver PCR 513 1 Runde 58.269

24 6 Ixetic Racing Bad Homburg MS 513 9.463 58.357

25 23 EuroRacing Aachen MS 512 1 Runde 57.938

26 2 WDW Racing Zaisenhausen Mach1 507 5 Runden 58.284

27 14 Költgen Motorsport Püttlingen CRG 505 2 Runden 58.760

28 87 Scuderia Kempten DK-Kartshop Langen Kosmos Kart 505 41.443 58.513

29 46 Motorsportanlage.de Zaisenhausen PCR 504 1 Runde 57.636

30 3 Wlen by BPR Racing Osterburken MS 500 4 Runden 58.290

31 26 Wlen next Generation Westerwald MS 471 29 Runden 58.270

32 74 Fahrschule Deusch Lingen Mach1 465 6 Runden 59.995

33 66 MBS Racing Köln EA 444 21 Runden 57.285

34 63 Messebau Racing II Sinsheim MS 443 1 Runde 57.543

35 11 Kartbahn Schleswig Schleswig Tecno 431 12 Runden 58.910

36 85 DK Kartinfos-forum.de II Langen Extreme Race Kart 425 6 Runden 57.932

37 5 ATW Racing Reichartshausen MG 397 28 Runden 57.984

38 86 DK Kartinfos-forum.de Langen Kosmos Kart 277 120 Runden 57.736
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9h Oppenrod

ADAC - GTC 9h Oppenrod 06.07.2013

ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Ort Chassis Runden Beste Zeit.

1 34 MSC O Junior Team Oberflockenbach MS 177 57.232

2 35 MSC O Slalomracer I Oberflockenbach MS 175 58.104

3 8 Hausexperten.de Wiesbaden MS 175 58.319

4 21 Ghost Busters Halver PCR 171 58.841

5 36 MSC O Slalomracer II Oberflockenbach Kombi WF 170 58.746

6 42 WDW Junioren Zaisenhausen PCR 169 59.078

7 85 DK Kartinfos-forum.de II Langen Extreme Race Kart 167 58.162

8 11 Kartbahn Schleswig Schleswig Tecno 163 59.165

9 74 Fahrschule Deusch Lingen Mach1 148 60.611

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Ort Chassis Runden Beste Zeit.

1 58 Honda Spirit II Offenbach MS 176 58.120

2 13 Sensory Minds GP Offenbach MS 175 58.184

3 69 Wlen Scorpions Nürnberg MS 174 58.115

4 84 Live-Strip-Racing.com II Heilbronn MS 173 58.235

5 888 Hausexperten.de III Wiesbaden MS 173 58.996

6 77 Lpoint Racing Sinsheim MS 173 58.018

7 71 Shark Endurance II Halver Kombi Pro 173 58.729

8 88 Hausexperten.de II Wiesbaden PCR 172 57.912

9 6 Ixetic Racing Bad Homburg MS 172 58.834

10 1 Hetzt mich nicht Kiel Kombi Pro 171 57.772

11 3 Wlen by BPR Racing Osterburken MS 170 58.833

12 66 MBS Racing Köln EA 142 57.285
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9h Oppenrod

ADAC - GTC 9h Oppenrod 06.07.2013

Endergebnis ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Ort Chassis Runden Beste Zeit.

1 28 MCS Stuttgart II Stuttgart Mach1 522 57.736

2 57 H&R HBDl by ATB Siegen Kosmic 520 57.554

3 69 Wlen Scorpions Nürnberg MS 518 57.946

4 20 KSF Bosch Bamberg SKM 516 58.044

5 88 Hausexperten.de II Wiesbaden PCR 516 57.912

6 58 Honda Spirit II Offenbach MS 514 57.908

7 2 WDW Racing Zaisenhausen Mach1 507 58.284

8 3 Wlen by BPR Racing Osterburken MS 500 58.290

9 11 Kartbahn Schleswig Schleswig Tecno 431 58.910

ADAC - GTC 9h Oppenrod 06.07.2013

Endergebnis ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Ort Chassis Runden Beste Zeit.

1 82 MCS Stuttgart Stuttgart Mach1 521 57.939

2 99 PixelX Racing Braunschweig MS 521 57.655

3 13 Sensory Minds GP Offenbach MS 517 58.184

4 77 Lpoint Racing Sinsheim MS 517 58.018

5 50 JOS by Belmodi Alzenau MS 517 58.012

6 21 Ghost Busters Halver PCR 513 58.269

7 6 Ixetic Racing Bad Homburg MS 513 58.357

8 23 EuroRacing Aachen MS 512 57.938

9 14 Költgen Motorsport Püttlingen CRG 505 58.760

10 87 Scuderia Kempten DK-Kartshop Langen Kosmos Kart 505 58.513

11 46 Motorsportanlage.de Zaisenhausen PCR 504 57.636 ak.

12 74 Fahrschule Deusch Lingen Mach1 465 59.995

13 66 MBS Racing Köln EA 444 57.285 ak.

14 85 DK Kartinfos-forum.de II Langen Extreme Race Kart 425 57.932 ak.

15 86 DK Kartinfos-forum.de Langen Kosmos Kart 277 57.736 ak.
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